DOCHODY

Zatgcznik nr 1

do uchwaty Nr X\//2/2012
Rady Migjskiej w Kisielicach
z dnia 31 stycznia 2012 ¢

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wyszczegdlnienie

Wartos¢é pozycji
aktualnej

Zwiekszenie

Zmniejszenie

Wartos¢ pozycji po
zmianach

600

Transport i tacznosé

9114 198,59

3474 198,59

5640 000,00

60016

Drogi publiczne gminne

9100 198,59

3474 198,59

5 626 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udziatem Srodkow
europejskich oraz
§rodkow, o ktérych mowa
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatno$ci w ramach
budzetu $rodkéw
europejskich

9100 198,59

3474 198,59

5626 000,00

756

Dochody od osob
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z
ich poborem

6 234 581,34

20 000,00

6 254 581,34

75615

Wplywy z podatku
rolnego, podatku
lesnego, podatku od
czynnosci
cywilnoprawnych,
podatkow i optat
lokalnych od os6b
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

2 637 926,00

20 000,00

2657 926,00

0310

Podatek od nieruchomosci

2534 450,00

20 000,00

2 554 450,00

852

Pomoc spoteczna

4 050 185,00

7 622,00

4 057 807,00

85295

Pozostata dzialalnosé

88 000,00

7 622,00

95 622,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

7 622,00

7 622,00

RAZEM

38 298 626,38

27 622,00

3474 198,59

34 852 049,79




